令和 6 年 10 月 29 日

現年少・年中 保護者各位

―――――――――みらい東学のために―――――――――

令和 7年度入学 安田小・なぎさ公園小(A.O)

入試速報会＆そっくりテストのご案内

拝啓 皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 平素は、お子様の教育にご協力いただきまして、感謝申し上げます。

 安田小入試は、11 月 8 日・9 日、なぎさ公園小入試は、10 月 31 日・11

月 1 日、に実施されます。例年と異なり、日程がずれておりますので、報告

会も分けて実施させていただく予定でございます。

入試内容を、皆様に即、正確にお伝えし希望校への全員合格に向けて、最

大限に手助けをさせていただきますので、奮ってご参加いただきたく、ここ

にご案内申し上げます。

敬具

記

日      時 ： 令和 6 年 11 月 9 日（土）なぎさ公園小対象

        令和 6 年 11 月 16 日（土）安田小対象

受 付 開 始      ： 10：45～11：00

試 験 時 間      ： 11：00～12：00

ガイダンス ： 11：00～12：00 （保護者向け入試速報会）

会      場 ： 東京学習社 ７階教室・９階講堂

（広島市南区松原町 10-23 田中広島駅前ビル）

持  参  物 ： 鉛筆、クーピー、消しゴム、はさみ、のり、上靴

服   装 ： 動きやすい服装

受  験  料 ： なし

郵 送 料 ： 500 円

（試験結果等を郵送致します。内部生は不要です。）

※ 一般生の方は、当日、現金にてお支払い

ください。

申 込 方 法      ： 準備等がございますので、参加される場合は、電

話や教室事務所にて事前予約をお願い致します。

 問い合わせ ： 東京学習社 082-569-7970

            メール   togaku@bcings.com

以上